
Яцминистр|ция Тамекаго района 
№ 22D/2D21 

от 27.05.2021 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 

Томск 

О признании утратившим силу постановление 
Администрации Томского района от 19.07.2011 
№ 179 «Об организации накопления, сбора и 
вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на 
территории муниципального образования 
«Томский район»» 

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь протестом прокуратуры 
Томского района Томской области от 05.05.2021 №03/7-2021, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. постановление Администрации Томского района от 19.07.2011 № 179 «Об 

организации накопления, сбора и вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на 
территории муниципального образования «Томский район»; 

1.2. постановление Администрации Томского района от 04.03.2013 № 91 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 19.07.2011 
№179». 

2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее 
постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации 
Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Томского района А.А.Терещенко 

Кравцова Ирина Владимировна 
+7 (3822) 40-18-50 


